30.652.972/0001-21 - P S C SERVICOS DE ENGENHARIA CIVIL LTDA. Objeto: Reajuste de
preços, a partir de 16/10/2023 (data da proposta de preços final aceita) utilizando a
variação do índice no período de outubro/2023 a outubro/2024 de 5,72%, perfazendo
o montante de r$ 21.221,91 (vinte e um mil duzentos e vinte e um reais e noventa
e um centavos), conforme planilha de reajuste de preço, elaborada pela contratada (sei
nº 5924017) e ratificada pelo parecer técnico 216 (sei nº 5924322).. Vigência:
09/09/2024 a 09/05/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 392.234,32.